
Miniaudity provozu školní jídelny 
890-0006x0 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
Popis produktu 
 
Internetová aplikace Miniaudit slouží k rychlému porovnání aktuálního stavu na jídelně s legislativními 
nároky v různých oblastech provozu školní jídelny. Stejně tak si může uživatel pomocí této aplikace 
provést základní ekonomický rozbor hospodaření na své jídelně. 
 

• uživatel zapíše do internetového formuláře základní parametry pro zjištění aktuálního stavu 

• internetová aplikace porovná aktuální stav jídelny s platnou legislativou v těchto oborech: 
- nakládání s chemickými odpady 
- bezpečnost práce 
- požární ochrana 
- HACCP 

• možnost provést základní ekonomický rozbor jídelny 

• upozornění na případné rozpory stavu provozu a zákonných povinností 

• doporučení nápravných opatření 

• aplikace je určena pro běžné školní jídelny - pokud se některý provoz zásadně odlišuje, je 
vhodnější odborná konzultace s příslušným poradcem. 

 
 

Varianty ceníkových produktů 

890-000600 Ekonomický miniaudit 

• kontrola, zda správně počítáte mzdovou a věcnou režii, zda správně určujete cenu jídla, 
srovnání s ostatními jídelnami (mzda, produktivita, režie, provoz bufetu, atd.). 

• doporučení, čemu je vhodné věnovat pozornost, doporučení, kde lze hledat rezervy. 

890-000610 Hygienický miniaudit 

• porovnání stávajícího stavu s legislativními nároky v oblasti správné výrobní a hygienické 
praxe a systému HACCP 

• pokud zhodnocení provede osoba znalá a nezávislá, může být výsledné hodnocení 
považováno za ověření funkčnosti a aktuálnosti zavedeného systému kritických bodů 
(HACCP) 

• Zhodnocení v oblasti bezpečnosti pokrmů (správná praxe a „plný“ systém kritických bodů - 
HACCP) není určeno pro nemocniční stravovací provozy a cateringové služby a pro 
stravovací provozy, které mají certifikovaný systém kritických bodů nebo systém ISO. 



Miniaudity provozu školní jídelny 
890-0006x0 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

890-000620 Odpadový miniaudit 

• porovnání stávajícího stavu s legislativními nároky v oblasti nakládání s odpady a chemickými 
látkami 

 

890-000630 Miniaudit BOZP a PO (bezpečnost práce a požární ochrana) 

• porovnání stávajícího stavu s legislativními nároky v oblasti BOZP a PO 
 

 

Technická specifikace 
 

• internetová aplikace dostupná na http://miniaudit.visplzen.cz/ 

 
 

Cena miniauditu (vč. DPH) 
 
890-000600 Ekonomický miniaudit     720,-Kč 
890-000610 Hygienický miniaudit     720,-Kč 
890-000620 Odpadový miniaudit     360,-Kč 
890-000630 Miniaudit BOZP a PO     360,-Kč 
 
 
 
 
 

Ukázka výstupu z Ekonomického auditu 
 

 


